
562283-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 562283-2024 - Wyniki

Polska – Usługi gospodarki odpadami – "Zagospodarowanie odpadów komunalnych oraz 
pochodzących z oczyszczania miasta"
OJ S 183/2024 19/09/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wodociągi Jaworzno sp. z o.o.
E-mail: zampub@wodociagi.jaworzno.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: "Zagospodarowanie odpadów komunalnych oraz pochodzących z oczyszczania miasta"
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na zagospodarowaniu 
odpadów komunalnych oraz odpadów pochodzących z oczyszczania miasta.
Identyfikator procedury: aada8afd-8a69-40b1-b5bc-fbee738b3b44
Poprzednie ogłoszenie: 355795-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZZP/ZU/D/46/2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 
ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605).

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na zagospodarowaniu 
odpadów komunalnych oraz odpadów pochodzących z oczyszczania miasta.
Opis: Wykonawca zobowiązany jest do zagospodarowania odpadów o kodach : 1. 15 01 01 - 
Opakowania z papieru i tektury 2. 15 01 02 - Opakowania z tworzyw sztucznych 3. 15 01 07 - 
Opakowania ze szkła 4. 16 01 03 – Zużyte opony 5. 17 01 01 - Odpady betonu oraz gruz 
betonowy z rozbiórek i remontów 6. 17 01 07 - Zmieszane odpady z betonu, gruzu 
cegielnianego, odpadów materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 
wymienione w 17 01 06 7. 17 09 04 - Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu 
inne niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 8. 20 02 01 - Odpady ulegające 
biodegradacji 9. 20 03 01 - Niesegregowane ( zmieszane) odpady komunalne 10. 20 03 03 - 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/562283-2024
mailto:zampub@wodociagi.jaworzno.pl


562283-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

Odpady z czyszczenia ulic i placów 11. 20 03 07 - Odpady wielkogabarytowe 12. 20 03 99 - 
Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach
Wewnętrzny identyfikator: ZZP/ZU/D/46/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami

Szacowany okres obowiązywania
Inny okres: Nieograniczony

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Opis kryterium został wskazany w SWZ.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 0

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: W postępowaniu o udzielenie zamówienia przysługują 
Wykonawcom środki ochrony prawnej o których mowa w Dziale IX ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Wodociągi 
Jaworzno sp. z o.o.
Organizacja realizująca płatność: Wodociągi Jaworzno sp. z o.o.
Organizacja podpisująca umowę: Wodociągi Jaworzno sp. z o.o.
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 915 363,37 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: oferta nr 1 LOT 0001
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1 915 363,37 PLN
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: ZZP/ZU/D/70/2024



562283-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

Tytuł: "Zagospodarowanie odpadów komunalnych oraz pochodzących z oczyszczania miasta"
Data wyboru zwycięzcy: 29/07/2024
Data zawarcia umowy: 09/08/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Wodociągi Jaworzno sp. z o.o.

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wodociągi Jaworzno sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: NIP 6320101438
Numer rejestracyjny: Regon 270127688
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Świętego Wojciecha 34  
Miejscowość: Jaworzno
Kod pocztowy: 43-600
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zampub@wodociagi.jaworzno.pl
Telefon: +48 323186014
Adres strony internetowej: www.wodociagi.jaworzno.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.ezamowienia.gov.pl
Profil nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

mailto:zampub@wodociagi.jaworzno.pl
http://www.wodociagi.jaworzno.pl
http://www.ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


562283-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0003
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 6281955388
Adres pocztowy: ul. Głogowa 75, Balin  
Miejscowość: Chrzanów
Kod pocztowy: 32-500
Podpodział krajowy (NUTS): Oświęcimski (PL21A)
Kraj: Polska
E-mail: przetatgi@eneris.pl
Telefon: +48600890193
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b8fb223b-07e8-475c-9650-b9b510486443 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 18/09/2024 07:00:37 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 562283-2024
Numer wydania Dz.U. S: 183/2024
Data publikacji: 19/09/2024

mailto:przetatgi@eneris.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-09-18T22:06:51+0000




